

Referat

Generalforsamling afholdt i Gudenåcenterets Alberts sal torsdag den 20. april 2023 klokken 19.00.

Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Peer Hansen. Han blev herefter valgt som dirigent. Dirigenten bekræftede, at Generalforsamlingen var lovlige, tidligt nok indvarslet samt beslutningsdygtig.

Bestyrelsens beretning for det forløbne regnskabsår 2022

Formand Mads Damgaard aflagde beretningen. Der var ikke spørgsmål fra salen til beretningen.

Den reviderede årsrapport fremlagt til godkendelse

Revisor Ole Madsen gennemgik årsrapporten. Der blev svaret på gode og konkrete spørgsmål fra salen. Herefter blev årsrapporten enstemmigt godkendt.

Budget opgjort efter varmforsyningslovens prisbestemmelser for indeværende drifts år

Direktør Torben Alex Nielsen fremlagde budgettet. Herefter var der enkelte spørgsmål fra salen.

Frelæggelse af investeringsplaner for de kommende år

Driftsmester Jesper Bækdal orienterede om investeringsplanerne for det kommende år. Han besvarede enkelte spørgsmål fra salen.

Forslag fra bestyrelsen

Der var ingen forslag fra bestyrelsen.

Indkomne forslag fra andelshaverne / varmeaftagerne

Andelshaveren Kim Lindblad havde rettidigt indsendt flere spørgsmål og forslag, som han ønskede påtaget dagsordenen til generalforsamlingen den 20. april 2023. Disse forslag blev forelagt og besvaret på Generalforsamlingen, af formand Mads Damgaard.

Forslaget omkring justering fra 18 måneders opsigelse til 3 måneders blev sat til afstemning. Efter stemmeoptælling af Revisor Ole Madsen og foredragsholder Martin Dyrland, blev forslaget nedstemt, med 32 nej og 3 ja stemmer.

Valg af bestyrelsesmedlemmer

Der var tre bestyrelsesmedlemmer på valg: Formand Mads Damgaard, bestyrelsesmedlem Anders N. Pedersen samt bestyrelsesmedlem Anette Lak Rasmussen. Alle tre blev genvalgt uden modkandidater.

Valg af suppleanter til bestyrelsen

Bestyrelsen foreslog Søren Mikkelsen og Michael Mandal Madsen, som desværre ikke var tilstedet i salen, de havde dog givet tilsagn inden Generalforsamlingen, at de gerne ville vælges ind. Begge blev valgt ind uden modkandidater.

Valg af revisor

Bestyrelsen foreslog Lidegaard Revision, som herefter blev genvalgt af andelshaverne.

Eventuelt

Der var flere gode spørgsmål, som blev besvaret af bestyrelsen.

Dirigenten takkede for god ro og orden, og erklærede Generalforsamlingen for afsluttet. Formanden fik ordet, og takkede for en god og konstruktiv Generalforsamling.

Foredrag om vindmøller ved Martin Dyrland fra Dyrland Advice ApS

Martin Dyrland fra Dyrland Advice ApS, holdt et flot og informerede oplæg omkring vindmøller. Efterfølgende var der mange i salen der var interesserede i at vide mere.

Tørring, den 20. april 2023

Dirigentens underskrift

